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Elämänlaatupalveluiden esimies on hakenut täyttölupaa  avoimeksi tulevan nuo ri so-oh-
jaa jan toimen täyttämiseen 1.9.2021 alkaen toistaiseksi.

Nuorisopalveluissa on kaksi nuoriso-ohjaajan toimea, joista toinen on täytetty mää rä ai-
kai ses ti 31.8.2021 saakka. Kunnan lakisääteisenä tehtävänä on nuo ri so lain mukaisesti
järjestetty nuorisotyö, jota Kauhavan kaupungissa jär jes te tään kaikissa neljässä
kaupunginosassa. Kahden nuoriso-ohjaajan työpanos on välttämätön laajan
toiminta-alueen ja monipuolisen tehtäväkentän hoi ta mi sek si. Koska tehtävälle on pysyvä
tarve, perustetta määräaikaisuuden jat ka mi sel le ei enää ole.

Nuoriso-ohjaajan toimi sisältyy henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta aiheutuvat hen ki lös-
tö me not on hy väk syt ty talousarviossa, joten täyttöluvan myöntäminen ei aiheuta lisäystä
ta lous ar vio me noi hin.

Kaupunginhallitus on 18.1.2021 § 4 päättänyt vuoden 2021 talousarvion täy tän töön pa-
nos ta. Täytäntöönpano-ohjeiden kohdan 5.1. mu kaan eläköitymiset ja muu luonnollinen
henkilöstön poistuma tulee hyö dyn tää täysimääräisesti. Koh dan 5.2. mukaan avoimiksi
tu le vien vakinaisten tehtävien täyttäminen edel lyt tää aina kaupunginhallituksen lu paa
lukuun ottamatta talousarvion käsittelyn yh tey des sä päätettyjä uusia va kans se ja tai
vakinaistamisia. Täyttöluvan hakee ao. vastuualueen esimies il man lautakuntakäsittelyä.
Vastuualueen esimiehen on ennen täyt tö lu pa ha ke muk sen jättämistä selvitettävä
rekrytointiohjeessa mai ni tut asiat. ja selvitys on lii tet tä vä täyttölupahakemukseen. Ennen
täyt tö lu pa ha ke muk sen käsittelyä siitä pyy de tään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mu kai ses ti
mahdollisuudet
 tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille
 tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita hen ki lös tö re surs si jär jes te ly-

jä
 ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja tar koi tuk sen mu kai suus nä kö kul mat

huomioiden

Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä em. keinoja
käyttämällä. Oheismateriaalina on selvitysten tulokset sisältävä täyt tö lu pa ha ke mus.

Rekrytointiohjeessa edellytettyjen selvitysten lisäksi elämänlaatupalveluiden vas tuu alue
on tehnyt koko vastuualueen toiminnan kattavan laajan selvityksen elä män laa tu pal ve lui-
den toiminnoista sekä henkilöstöresursseista ja niiden koh den ta mi ses ta. Selvityksessä
on tarkasteltu erityisesti mahdollisuuksia käyttää ny kyis tä henkilöstöresurssia uudella
tavalla yhdistämällä avoimeksi tulleiden toi mien tehtäviä muun henkilöstön tehtäviin.
Nuorisopalveluiden osalta johtopäätöksenä voidaan todeta, että nuorisotyön jär jes tä mi-



nen neljässä kaupunginosassa edel lyt tä ä kahden nuoriso-ohjaajan työ pa nos ta
huomioon ottaen  niu ken tu nei den henkilöstöresurssien seu rauk se na jo tehdyt
tehtäväjärjestelyt sekä par hail laan käynnissä olevat teh tä vän ku vien muut tarkistukset.
Oheismateriaalina on elämänlaatupalveluiden vas tuu alu een selvitys.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista nuoriso-ohjaajan toimen täyttöluvan myön tä-
mi seen.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan nuoriso-ohjaajan toimeen 1.9.2021 al kaen
toistaiseksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


